
Rebríček SR rok 2022, U15, dvojhra žiaci, priebežný stav k
1.11.2022
(dátum vytvorenia 3.11.2022)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Suchý Andrej BKK Sliač 02.02.2008 2000 (129) 2000 (124) 2000 (123) 2000 ( 10) 2000

(  9) 1500 (  8) 6000
2. Macek Andrej PBA Prešov 10.03.2008 2000 (125) 1800 ( 10) 1080 ( 19)  552 ( 17)  500 (124)

 500 (  9) 4880
3. Šulek Matyáš AS Trenčín 06.12.2008 1800 (125) 1200 ( 20) 1000 ( 10)  500 (  9)  360 ( 18)

 250 (124) 4000
4. Pavlovič Viktor KBC Košice 15.07.2008 1500 (125) 1500 ( 10)  900 ( 19)  500 (124)  360 ( 17)

 200 ( 31) 3900
5. Diro Tadeáš PBA Prešov 02.06.2008 1500 ( 10) 1200 ( 19)  500 (  9)  300 ( 33)  100 ( 46)

 100 ( 42) 3200
6. Szabo Richard Slávia TU Zvolen 25.01.2008 1500 (125) 1080 ( 20)  500 ( 10)  174 ( 18)   56 (136)

  26 ( 30) 3080
7. Výboch Lukáš Slávia TU Zvolen 17.11.2008 1000 ( 10) 1000 (125)  504 ( 20)  500 (124)  500 (  9)

 360 ( 18) 2504
8. Kozinka David Antonio CEVA Trenčín 10.03.2009 1000 ( 10)  852 ( 20)  500 (125)  300 (144)  100 (147)

  72 ( 18) 2352
8. Potoma Marek BK MI Trenčín 25.06.2009 1000 (125)  852 ( 20)  500 (124)  500 ( 10)  174 ( 18)

 160 (136) 2352
10. Kovaľ Pavol PBA Prešov 21.10.2008 1000 (125) 1000 ( 10)  330 (124)  312 ( 17)  300 ( 40)

 280 (  9) 2330
11. Brodziansky Mário KBŠ Dolný Kubín 31.01.2008 1000 (125)  504 ( 19)  500 ( 10)  280 (  9)  156 ( 17)

  52 ( 31) 2004
12. Fodor Samuel Družst. Klenovec 06.10.2009  900 ( 19)  500 ( 10)  240 (144)  180 ( 38)   50 (138)

  27 ( 37) 1640
13. Matz Oliver Spoje Bratislava 18.09.2009  504 ( 20)  500 ( 10)  330 (125)  174 ( 18)  108 (145)

  78 ( 39) 1334
14. Beňovič Filip CEVA Trenčín 06.11.2009  504 ( 20)  500 (125)  290 ( 10)  162 (144)  160 (145)

 160 ( 39) 1294
14. Fotta Jakub Družst. Klenovec 28.03.2010  504 ( 19)  500 (125)  290 ( 10)  200 (146)  200 ( 38)

 162 (144) 1294
16. Barč Daniele VEVA Huncovce 15.11.2009  500 (125)  500 ( 10)  180 (146)  108 ( 19)  100 ( 38)

 100 ( 36) 1180
17. Kleň Branislav KBŠ Dolný Kubín 10.04.2008  504 ( 19)  500 ( 10)  150 ( 38)   80 ( 48)   72 ( 17)   21

( 32) 1154
18. Koščák Aleš CEVA Trenčín 07.01.2011  504 ( 20)  330 (125)  290 ( 10)  140 (145)  124 ( 39) 1124
19. Majdiš Alexej KBŠ Dolný Kubín 14.10.2008  500 ( 10)  280 (  9)  276 ( 19)  250 (125)  216 ( 17)

 100 ( 38) 1056
20. Köröš Boris KBC Košice 04.08.2008  500 (125)  276 ( 19)  250 (124)   96 ( 17)   92 (137)

  42 ( 38) 1026
21. Staňo Michal BKR Púchov 26.04.2008  500 (125)  290 ( 10)  234 ( 20)  200 (145)  200 ( 39)

  16 (136) 1024
22. Burza Marián BC Prešov 27.10.2009  500 (125)  276 ( 19)  132 (146)   80 (172)   80 ( 44)

  71 (170) 908
23. Krešňák Branislav KPŠ Košice 26.06.2009  504 ( 19)  250 (124)  150 ( 38)   54 ( 48)   44 (137)

  26 ( 49) 904
24. Sirník Radovan Spoje Bratislava 17.02.2008  330 (125)  234 ( 20)  174 ( 18)   92 (145)   34 ( 30)

  12 (136) 738
25. Berezovskij Artem PBA Prešov 13.10.2009  500 (125)  100 (172)  100 (170)   92 (146) 700
26. Končír Matej BK MI Trenčín 08.11.2008  290 ( 10)  234 ( 20)  174 ( 18)  124 ( 39)   60 (145)

  38 ( 30) 698
27. Drobul Matej KBŠ Dolný Kubín 01.06.2010  330 (125)  290 ( 10)   76 (146)   48 (144)   17 ( 38) 696
28. Burza Adrián BC Prešov 27.10.2009  276 ( 19)  250 (125)  150 ( 33)   90 (170)   62 ( 44)

  46 (172) 676
29. Húdek Lukáš KPŠ Košice 21.07.2009  290 ( 10)  250 (124)  108 ( 19)   41 (146)   36 (137)

  30 ( 49) 648
29. Kajan Jakub KBŠ Dolný Kubín 22.03.2010  290 ( 10)  250 (125)  108 ( 19)   78 (144)   70 ( 38)

  56 (146) 648
31. Cicoň Nicolas BC Prešov 27.06.2008  276 ( 19)  225 ( 33)  100 ( 44)   90 ( 46)   42 ( 38)   42

( 34) 601
32. Valachovič Jakub BARBAR Skalica 19.12.2009  250 (125)  234 ( 20)   64 (145)   31 ( 39)   30 (136)

  16 ( 30) 548
33. Sarnecký Matúš BC Prešov 01.12.2008  225 ( 33)  108 ( 19)   90 ( 44)   75 ( 46)   71 (170)   42

( 34) 423
34. Nemec Dávid KPŠ Košice 03.03.2010  276 ( 19)   96 ( 40)   17 ( 49) 389
35. Džobanik Michal BC Prešov 06.03.2008  270 ( 33)   75 ( 46)   42 (170)   42 ( 34) 387
36. Gubač Adam BC Prešov 30.03.2010  276 ( 19)   42 ( 46)   42 ( 44)   42 ( 38)   23 (172) 360
37. Kozinka Martin MathiasCEVA Trenčín 27.05.2011  234 ( 20)   52 (145)   31 ( 39)   18 (144) 317



38. Baumgartner Filip BARBAR Skalica 24.03.2009  234 ( 20)   48 (145)   31 ( 39)   18 ( 30)    8 (136)    7
(139) 313

39. Pauko Patrik Družst. Klenovec 13.05.2009  276 ( 19)    9 ( 47)    9 ( 37) 294
40. Gabrhel Adam BKR Púchov 03.10.2009  234 ( 20)   40 (145)   13 ( 39) 287
41. Burkert Benedikt BARBAR Skalica 14.12.2008  234 ( 20)   34 (145) 268
42. Sokol Tomáš KPŠ Košice 12.04.2010  132 (146)   80 ( 49)   50 ( 45)   42 ( 38) 262
43. Škrabák David KBŠ Dolný Kubín 13.10.2010  108 ( 19)   78 (144)   70 ( 38)   29 (146)   24 ( 48) 256
44. Jura Jakub BC Prešov 25.02.2009  150 ( 33)   42 (170)   42 ( 44)   17 ( 38)    9 ( 34)    4

( 46) 234
45. Božík Jakub VEVA Huncovce 21.04.2010  108 ( 19)   78 (144)   41 (146)   24 ( 48)   17 ( 38)    9

( 43) 227
46. Chvál Teodor BARBAR Skalica 22.10.2008  114 ( 20)   54 ( 39)   48 ( 30)   38 (136)   11 (139) 216
47. Škrabák Šimon KBŠ Dolný Kubín 06.08.2012  108 ( 19)   60 (146)   39 (144)    5 ( 48) 207
48. Chlúda Dušan KBŠ Dolný Kubín 05.12.2011  108 ( 19)   42 ( 38)   41 (146)   18 (144) 191
49. Papp Tobias BARBAR Skalica 16.07.2009  114 ( 20)   38 (145)   31 ( 39)   18 (139)    6 (136)    4

( 30) 183
50. Chovanec David KBŠ Dolný Kubín 29.04.2010  108 ( 19)   42 ( 38)   29 (146)   18 (144)    5 ( 48) 179
51. Sabol Oliver KPŠ Košice 28.06.2009  108 ( 19)   46 ( 49)   23 ( 46)   15 (146)   13 ( 45) 177
52. Šenkýř Martin Spoje Bratislava 02.07.2009  114 ( 20)   31 ( 39)   22 (145)    8 ( 30) 167
53. Timko Jakub BC Prešov 12.12.2008   75 ( 33)   71 ( 42)   20 (170) 166
54. Magyar Zoltán Oliver KPŠ Košice 12.08.2009  108 ( 19)   27 ( 45)   23 ( 46)   22 ( 49)   17 ( 38)   15

(146) 158
55. Beňovič Daniel CEVA Trenčín 13.08.2011   70 (147)   54 (144)   32 (145)   31 ( 39)   14 ( 48) 156
56. Poľanský Ondrej KBŠ Dolný Kubín 01.10.2010  108 ( 19)   18 (144)   17 ( 38)    5 ( 48) 143
57. Stašek Pascal BARBAR Skalica 05.12.2008  114 ( 20)   26 (145) 140
58. Lenart Vladimír Loko Košice 12.07.2010   62 ( 49)   54 ( 40)   17 ( 38)    6 (146) 133
59. Čisár Ondrej BC Prešov 21.10.2008   75 ( 33)   42 ( 44)   15 ( 46)    9 ( 34)    8 (170) 132
60. Obuch Viktor BK MI Trenčín 19.07.2010  114 ( 20)    8 (145)    7 ( 39) 129
61. Zmitko Šimon BK MI Trenčín 10.06.2011  114 ( 20)    7 ( 39)    6 (145) 127
62. Biroš Alexander BC Prešov 07.11.2009   46 (172)   42 ( 42)   30 ( 33)   23 ( 46)   17 ( 38)    8

( 44) 118
63. Sýkora Michal AC UNIZA Žilina 29.11.2010   78 ( 39)   39 (144) 117
64. Babinčák Matúš BC Prešov 17.08.2008   75 ( 33)   21 ( 42)   20 ( 44)   10 ( 46)    8 (170) 116
65. Polák Matej BC Prešov 05.05.2009   42 (170)   42 ( 42)   30 ( 33)    8 ( 44) 114
65. Strmenský Ctibor Karol AS Trenčín 15.02.2008  114 ( 20) 114
65. Záhranka Samuel AS Trenčín 26.06.2009  114 ( 20) 114
68. Kostík Lukáš KPŠ Košice 25.04.2009  108 ( 19)    3 ( 45) 111
69. Hudačko Alex BC Prešov 02.08.2009   75 ( 33)   21 ( 42)    8 (170) 104
70. Gavroň Jakub BC Prešov 17.04.2009   75 ( 33)   21 ( 42) 96
71. Drengubiak Jakub KBŠ Dolný Kubín 27.07.2009   36 ( 17)   30 (137)   29 (146)   14 ( 48)    4 (139) 95
72. Rumanovský Anton PBA Prešov 06.11.2008   42 ( 46)   20 ( 44)   17 ( 38)   15 ( 49)   13 ( 45)    3

( 43) 79
73. Baran Lukáš BC Prešov 03.12.2009   30 ( 33)   23 (172)   21 ( 42)   20 ( 44)   15 ( 46)    8

(170) 74
74. Švajlenin Dominik BK MI Trenčín 27.04.2010   31 ( 39)   30 ( 20)   12 (145) 73
75. Halás Martin BC Prešov 23.10.2008   30 ( 33)   21 ( 42)   20 (170) 71
75. Krajňák Matej BC Prešov 01.01.2008   30 ( 33)   21 ( 34)   20 (170) 71
77. Seman Jakub BC Prešov 05.01.2010   42 ( 42)   23 (172) 65
78. Sliva Dominik ZŠOK Sp.Nová Ves 14.09.2009   38 ( 35)   18 ( 36)    7 (138) 63
79. Dzivý Balucha Jakub BC Prešov 26.07.2011   42 ( 46)   20 ( 44) 62
79. Imrich Tibor BC Prešov 04.01.2008   42 ( 34)   20 (170) 62
81. Závada Šimon BC Prešov 01.07.2011   23 ( 46)   20 ( 44)   17 ( 38)    8 ( 42) 60
82. Chromý Samuel BC Prešov 28.05.2009   30 ( 33)   20 (170)    9 ( 34) 59
82. Gajda Michal BARBAR Skalica 27.01.2010   31 ( 39)   28 (145) 59
82. Kasák Sebastián BC Prešov 05.05.2009   30 ( 33)   20 (170)    9 ( 34) 59
85. Gurka Ján BK ZŠ Lendak 12.01.2009   46 ( 36)   11 ( 35) 57



86. Koščák Kamil BK ZŠ Lendak 02.05.2009   30 ( 36)   26 ( 35) 56
87. Kuna Filip BK Šamorín 15.04.2008   54 ( 39) 54
87. Maček Markus Spoje Bratislava 18.04.2009   30 ( 30)   24 (136) 54
89. Imrich Juraj BC Prešov 03.03.2011   23 ( 46)   21 ( 42)    8 ( 44) 52
90. Tomaščin Jakub BC Prešov 11.02.2010   23 (172)   17 ( 38)   10 ( 46)    8 ( 42) 50
91. Hermel Ben BC Prešov 26.12.2009   30 ( 33)   10 (172)    8 (170)    8 ( 42) 48
92. Boris Sebastián BC Prešov 25.03.2008   30 ( 33)    8 (170)    8 ( 42) 46
92. Gliganič Kristián BC Prešov 25.09.2008   30 ( 33)    8 (170)    8 ( 42) 46
92. Srvátka Leonard BC Prešov 22.01.2011   42 ( 44)    4 ( 46) 46
95. Kucharovic Benjamín BK MI Trenčín 13.10.2011   30 ( 20)   14 (145) 44
95. Piskura Daniel BC Prešov 08.05.2008   21 ( 34)   20 (170)    3 ( 33) 44
97. Janega Tibor BC Prešov 26.12.2010   23 ( 46)   20 ( 44) 43
98. Fedorčák Jozef BC Prešov 03.08.2008   42 ( 42) 42
99. Falat Matúš BC Prešov 19.05.2008   30 ( 33)    9 ( 34) 39
100.Halčin Gabriel BK ZŠ Lendak 22.05.2009   18 ( 36)   18 ( 35) 36
101.Babinčák Šimon BC Prešov 08.04.2010   15 ( 46)   10 (172)    8 ( 44)    8 ( 42) 33
101.Marchevský Marco BC Prešov 13.05.2011   15 ( 46)   10 (172)    8 ( 44)    8 ( 42) 33
103.Lejko Oliver BC Prešov 30.08.2010   23 ( 46)    8 ( 44) 31
104.Remenius Marko AC UNIZA Žilina 12.02.2009   28 (147) 28
104.Tobiaš Radko BC Prešov 07.11.2010   10 (172)   10 ( 46)    8 ( 44)    8 ( 42) 28
106.Fecko Šimon BKT Trebišov 24.12.2010   27 ( 40) 27
107. Jakubík Šimon BC Prešov 22.01.2011   10 ( 46)    8 ( 44)    8 ( 42) 26
108.Stolár Florián BK ZŠ Lendak 28.04.2009   18 ( 35)    7 ( 36) 25
109.Hudák Alexander BC Prešov 09.04.2010   20 ( 44)    4 ( 46) 24
109.Kovář Samuel BC Prešov 17.11.2010   20 ( 44)    4 ( 46) 24
111.Hudák Markus BK ZŠ Lendak 14.09.2008   18 ( 36)    5 ( 35) 23
111.Tandlmajer Adrián Družst. Klenovec 25.11.2009    9 (148)    7 ( 47)    7 ( 37) 23
113.Mihalčin Martin Viliam AC UNIZA Žilina 24.11.2011   22 (147) 22
114.Ludvig Marek ŠKB Zámoček Poprad 07.06.2008   14 ( 48)    7 ( 43) 21
115.Kalafús Leonard Loko Košice 27.06.2009   13 ( 49)    7 ( 45) 20
115.Pobjecký Alexander BC Prešov 22.05.2010    8 ( 44)    8 ( 42)    4 ( 46) 20
117.Smolák Matúš KPŠ Košice 02.07.2008   19 ( 49) 19
118.Andrejčák Adam BC Prešov 05.05.2010   10 (172)    8 ( 42) 18
118.Färber Jakub BPR Bratislava 07.03.2010   18 (145) 18
118.Hanudeľ Michal BC Prešov 04.03.2010   10 (172)    8 ( 44) 18
118.Koščák Nicolas BK ZŠ Lendak 11.09.2008   11 ( 35)    7 ( 36) 18
118.Mertan Ondrej AS Trenčín 20.11.2010   18 (147) 18
123.Dula Maximilián KPŠ Košice 19.12.2010   17 ( 38) 17
124. Jurko Jakub KPŠ Košice 25.06.2009   15 (146) 15
124.Moško Radoslav KPŠ Košice 22.02.2009   15 (146) 15
124.Oliš Jakub AS Trenčín 15.12.2011   15 (147) 15
127.Gereg Martin Loko Košice 14.07.2009    7 ( 49)    7 ( 45) 14
128.Kozlok Michal ŠK Hrachovo 13.02.2009   13 ( 47) 13
128.Kromka Peter VEVA Huncovce 28.03.2010   13 ( 43) 13
128.Malík Filip BARBAR Skalica 04.01.2010   13 ( 39) 13
131.Kupkovič Marek AC UNIZA Žilina 09.10.2009   12 (147) 12
132.Kalafús Alexander Loko Košice 19.05.2011   11 ( 49) 11
133.Zemiak Adam AC UNIZA Žilina 03.09.2010    7 (147) 7



134.Bitala Marek ŠK Hrachovo 24.08.2008    3 ( 47)    3 ( 37) 6
134.Suchý Samuel KPŠ Košice 04.09.2009    6 (146) 6
136.Kozák Oliver Loko Košice 10.09.2010    5 ( 49) 5
136.Marčíny Marco BK Rim. Sobota 05.07.2011    5 (148) 5
138. Jančo Jakub AC UNIZA Žilina 02.03.2011    4 (147) 4
139.Madej Marko Loko Košice 03.12.2010    3 ( 49) 3

Rebríček SR rok 2022, U15, štvorhra žiaci, priebežný stav k
1.11.2022
(dátum vytvorenia 3.11.2022)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Suchý Andrej BKK Sliač 02.02.2008 3000 (129) 2000 (113) 1900 (123) 1900 ( 10) 1900

(  9) 1900 (  8) 6900
2. Šulek Matyáš AS Trenčín 06.12.2008 1900 (125) 1900 ( 10) 1080 ( 18)  290 (124)   35 ( 30) 4880
3. Macek Andrej PBA Prešov 10.03.2008 1900 (125) 1500 ( 10) 1140 ( 19) 1000 (124)  552

( 17)  310 (123) 4540
4. Szabo Richard Slávia TU Zvolen 25.01.2008 1140 ( 20) 1000 (125) 1000 ( 10)  190 ( 30)  180

(136)  162 ( 18) 3140
4. Výboch Lukáš Slávia TU Zvolen 17.11.2008 1140 ( 20) 1000 (125) 1000 ( 10) 1000 (  9)  290

(124)  190 ( 30) 3140
6. Kozinka David Antonio CEVA Trenčín 10.03.2009 1500 (125) 1000 ( 10)  420 ( 20)  336 ( 18)  270 (144)

  68 ( 30) 2920
7. Diro Tadeáš PBA Prešov 02.06.2008 1500 ( 10) 1140 ( 19)  270 (  9)   95 ( 34)   30 (113) 2910
8. Barč Daniele VEVA Huncovce 15.11.2009 1500 (125) 1000 ( 10)  270 (144)  102 ( 19)   84 ( 38)

  46 ( 48) 2770
9. Köröš Boris KBC Košice 04.08.2008 1000 (125)  900 ( 19)  500 (124)  500 ( 10)  276 ( 17)

 170 (137) 2400
9. Pavlovič Viktor KBC Košice 15.07.2008 1000 (125)  900 ( 19)  500 (124)  500 ( 10)  276 ( 17)

 170 (137) 2400
11. Potoma Marek BK MI Trenčín 25.06.2009  792 ( 20)  500 (124)  500 ( 10)  250 (125)  162 ( 18)

  52 (136) 1792
12. Brodziansky Mário KBŠ Dolný Kubín 31.01.2008  504 ( 19)  500 (125)  500 ( 10)  270 (  9)  114 ( 17)

  40 (129) 1504
13. Beňovič Filip CEVA Trenčín 06.11.2009  500 (125)  500 ( 10)  420 ( 20)   78 (144)   60 (145)

  35 ( 30) 1420
13. Staňo Michal BKR Púchov 26.04.2008  500 (125)  500 ( 10)  420 ( 20)  124 (145)   21 ( 39) 1420
15. Končír Matej BK MI Trenčín 08.11.2008  792 ( 20)  500 ( 10)   52 (136)   52 ( 39)   48 ( 18)

  31 (145) 1344
16. Kovaľ Pavol PBA Prešov 21.10.2008  500 (124)  500 (125)  276 ( 17)  270 (  9)  250 ( 10)

 198 ( 40) 1276
17. Kleň Branislav KBŠ Dolný Kubín 10.04.2008  504 ( 19)  500 ( 10)  270 (  9)  114 ( 17)   39 ( 38)

  14 ( 31) 1274
18. Majdiš Alexej KBŠ Dolný Kubín 14.10.2008  500 (125)  270 (  9)  250 ( 10)  114 ( 17)  102 ( 19)

  60 (146) 1020
19. Fotta Jakub Družst. Klenovec 28.03.2010  504 ( 19)  250 (125)  250 ( 10)  190 ( 38)  180 (146)

 162 (144) 1004
20. Koščák Aleš CEVA Trenčín 07.01.2011  500 (125)  250 ( 10)  222 ( 20)  180 ( 39)   60 (145) 972
21. Beňovič Daniel CEVA Trenčín 13.08.2011  500 (125)  250 ( 10)  180 ( 39)   78 (144)   60 (145)

  10 ( 48) 930
22. Fodor Samuel Družst. Klenovec 06.10.2009  504 ( 19)  250 ( 10)  162 (144)  142 ( 38)   39 ( 47)

  39 ( 37) 916
23. Húdek Lukáš KPŠ Košice 21.07.2009  290 (124)  252 ( 19)  250 ( 10)   90 ( 48)   33 (137)

  31 (146) 792
24. Krešňák Branislav KPŠ Košice 26.06.2009  290 (124)  252 ( 19)  142 ( 38)   90 ( 48)   33 (137) 684
25. Matz Oliver Spoje Bratislava 18.09.2009  250 (125)  250 ( 10)  162 ( 18)  108 ( 39)   84 ( 20)

  60 (145) 662
26. Drobul Matej KBŠ Dolný Kubín 01.06.2010  250 (125)  250 ( 10)  124 (146)   39 ( 38)   32 (144) 624
27. Kajan Jakub KBŠ Dolný Kubín 22.03.2010  250 (125)  250 ( 10)  102 ( 19)   60 (146)   39 ( 38)

  32 (144) 602
28. Cicoň Nicolas BC Prešov 27.06.2008  252 ( 19)  250 ( 10)   95 (170)   84 ( 38)   42 ( 34) 597
29. Berezovskij Artem PBA Prešov 13.10.2009  500 (125)   46 (172)   31 (146)    8 (170) 577
30. Gabrhel Adam BKR Púchov 03.10.2009  420 ( 20)  124 (145)   21 ( 39) 565
31. Šenkýř Martin Spoje Bratislava 02.07.2009  250 (125)  180 (145)  108 ( 39)   68 ( 30) 538



32. Papp Tobias BARBAR Skalica 16.07.2009  250 (125)  222 ( 20)   52 ( 39)   31 (145)   21 (136)
  12 ( 30) 524

32. Valachovič Jakub BARBAR Skalica 19.12.2009  250 (125)  222 ( 20)   52 ( 39)   31 (145)   21 (136)
  12 ( 30) 524

34. Sirník Radovan Spoje Bratislava 17.02.2008  250 (125)  180 (145)   84 ( 20)   52 (136)   48 ( 18)
  12 ( 30) 514

35. Chvál Teodor BARBAR Skalica 22.10.2008  250 (125)  222 ( 20)   35 ( 30)   21 (136)   21 ( 39)
  14 (139) 507

36. Škrabák David KBŠ Dolný Kubín 13.10.2010  250 ( 10)  124 (146)  102 ( 19)   39 ( 38)   32 (144)
  23 ( 48) 476

37. Burza Adrián BC Prešov 27.10.2009  250 (125)  102 ( 19)   90 (172)   71 (170)   42 ( 42)
  31 (146) 442

37. Burza Marián BC Prešov 27.10.2009  250 (125)  102 ( 19)   90 (172)   71 (170)   42 ( 42)
  31 (146) 442

39. Sarnecký Matúš BC Prešov 01.12.2008  252 ( 19)   84 ( 38)   42 (170)   42 ( 34) 378
40. Sokol Tomáš KPŠ Košice 12.04.2010  190 ( 38)  180 (146) 370
41. Chlúda Dušan KBŠ Dolný Kubín 05.12.2011  252 ( 19)   78 (144)   39 ( 38)   31 (146) 369
42. Škrabák Šimon KBŠ Dolný Kubín 06.08.2012  252 ( 19)   78 (144)   31 (146)   10 ( 48) 361
43. Nemec Dávid KPŠ Košice 03.03.2010  252 ( 19)   41 ( 40) 293
44. Baumgartner Filip BARBAR Skalica 24.03.2009  222 ( 20)   35 ( 30)   21 (136)   21 ( 39)   14 (139)

  10 (145) 278
45. Magyar Zoltán Oliver KPŠ Košice 12.08.2009  252 ( 19)   15 ( 38)   10 (146) 277
46. Kozinka Martin MathiasCEVA Trenčín 27.05.2011  222 ( 20)   32 (144) 254
47. Božík Jakub VEVA Huncovce 21.04.2010  102 ( 19)   84 ( 38)   46 ( 48)   32 (144) 232
48. Strmenský Ctibor Karol AS Trenčín 15.02.2008  222 ( 20) 222
48. Záhranka Samuel AS Trenčín 26.06.2009  222 ( 20) 222
50. Drengubiak Jakub KBŠ Dolný Kubín 27.07.2009  114 ( 17)   60 (146)   33 (137)   20 (139)   10 ( 48) 207
51. Chovanec David KBŠ Dolný Kubín 29.04.2010  102 ( 19)   60 (146)   39 ( 38)   32 (144)   23 ( 48) 201
52. Fecko Šimon BKT Trebišov 24.12.2010  198 ( 40) 198
53. Poľanský Ondrej KBŠ Dolný Kubín 01.10.2010  102 ( 19)   39 ( 38)   32 (144)   10 ( 48) 173
54. Obuch Viktor BK MI Trenčín 19.07.2010   84 ( 20)   52 ( 39)   31 (145) 167
55. Džobanik Michal BC Prešov 06.03.2008   95 (170)   42 ( 34) 137
56. Švajlenin Dominik BK MI Trenčín 27.04.2010   84 ( 20)   31 (145)   21 ( 39) 136
57. Burkert Benedikt BARBAR Skalica 14.12.2008   84 ( 20)   31 (145) 115
57. Kucharovic Benjamín BK MI Trenčín 13.10.2011   84 ( 20)   31 (145) 115
57. Stašek Pascal BARBAR Skalica 05.12.2008   84 ( 20)   31 (145) 115
57. Zmitko Šimon BK MI Trenčín 10.06.2011   84 ( 20)   21 ( 39)   10 (145) 115
61. Timko Jakub BC Prešov 12.12.2008   71 ( 42)   42 (170) 113
62. Pauko Patrik Družst. Klenovec 13.05.2009  102 ( 19)    5 ( 47)    5 ( 37) 112
62. Sabol Oliver KPŠ Košice 28.06.2009  102 ( 19)   10 (146) 112
64. Kostík Lukáš KPŠ Košice 25.04.2009  102 ( 19) 102
65. Lenart Vladimír Loko Košice 12.07.2010   41 ( 40)   31 (146)   15 ( 38) 87
66. Sliva Dominik ZŠOK Sp.Nová Ves 14.09.2009   85 ( 36) 85
67. Baran Lukáš BC Prešov 03.12.2009   46 (172)   20 ( 42)    8 (170) 74
68. Fedorčák Jozef BC Prešov 03.08.2008   71 ( 42) 71
69. Maček Markus Spoje Bratislava 18.04.2009   52 (136)   12 ( 30) 64
70. Piskura Daniel BC Prešov 08.05.2008   42 (170)   21 ( 34) 63
71. Imrich Tibor BC Prešov 04.01.2008   42 ( 34)   20 (170) 62
71. Polák Matej BC Prešov 05.05.2009   42 ( 42)   20 (170) 62
73. Biroš Alexander BC Prešov 07.11.2009   23 (172)   20 ( 42)   15 ( 38)    8 (170) 58
74. Boris Sebastián BC Prešov 25.03.2008   42 ( 42)    8 (170) 50
75. Jura Jakub BC Prešov 25.02.2009   20 (170)   15 ( 38)    9 ( 34) 44
76. Tomaščin Jakub BC Prešov 11.02.2010   23 (172)   20 ( 42) 43
77. Krajňák Matej BC Prešov 01.01.2008   21 ( 34)   20 (170) 41
78. Hudačko Alex BC Prešov 02.08.2009   20 (170)   20 ( 42) 40



79. Gubač Adam BC Prešov 30.03.2010   23 (172)   15 ( 38) 38
79. Hermel Ben BC Prešov 26.12.2009   20 (170)   10 (172)    8 ( 42) 38
81. Gurka Ján BK ZŠ Lendak 12.01.2009   37 ( 36) 37
81. Hudák Markus BK ZŠ Lendak 14.09.2008   37 ( 36) 37
83. Sýkora Michal AC UNIZA Žilina 29.11.2010   32 (144) 32
84. Gajda Michal BARBAR Skalica 27.01.2010   21 ( 39)   10 (145) 31
84. Moško Radoslav KPŠ Košice 22.02.2009   31 (146) 31
84. Seman Jakub BC Prešov 05.01.2010   23 (172)    8 ( 42) 31
87. Babinčák Šimon BC Prešov 08.04.2010   20 ( 42)   10 (172) 30
88. Kasák Sebastián BC Prešov 05.05.2009   20 (170)    9 ( 34) 29
89. Gliganič Kristián BC Prešov 25.09.2008   20 ( 42)    8 (170) 28
89. Halás Martin BC Prešov 23.10.2008   20 (170)    8 ( 42) 28
91. Závada Šimon BC Prešov 01.07.2011   15 ( 38)    8 ( 42) 23
92. Bitala Marek ŠK Hrachovo 24.08.2008   11 ( 47)   11 ( 37) 22
93. Malík Filip BARBAR Skalica 04.01.2010   21 ( 39) 21
94. Gavroň Jakub BC Prešov 17.04.2009   20 ( 42) 20
94. Halčin Gabriel BK ZŠ Lendak 22.05.2009   20 ( 36) 20
94. Imrich Juraj BC Prešov 03.03.2011   20 ( 42) 20
94. Koščák Kamil BK ZŠ Lendak 02.05.2009   20 ( 36) 20
98. Andrejčák Adam BC Prešov 05.05.2010   10 (172)    8 ( 42) 18
98. Marchevský Marco BC Prešov 13.05.2011   10 (172)    8 ( 42) 18
98. Tobiaš Radko BC Prešov 07.11.2010   10 (172)    8 ( 42) 18
101.Chromý Samuel BC Prešov 28.05.2009    9 ( 34)    8 (170) 17
101.Čisár Ondrej BC Prešov 21.10.2008    9 ( 34)    8 (170) 17
103.Babinčák Matúš BC Prešov 17.08.2008    8 (170)    8 ( 42) 16
104.Dula Maximilián KPŠ Košice 19.12.2010   15 ( 38) 15
104.Rumanovský Anton PBA Prešov 06.11.2008   15 ( 38) 15
106.Koščák Nicolas BK ZŠ Lendak 11.09.2008   14 ( 36) 14
106.Stolár Florián BK ZŠ Lendak 28.04.2009   14 ( 36) 14
108.Kozlok Michal ŠK Hrachovo 13.02.2009   11 ( 47) 11
109.Färber Jakub BPR Bratislava 07.03.2010   10 (145) 10
109.Hanudeľ Michal BC Prešov 04.03.2010   10 (172) 10
109. Jurko Jakub KPŠ Košice 25.06.2009   10 (146) 10
109.Suchý Samuel KPŠ Košice 04.09.2009   10 (146) 10
109.Tandlmajer Adrián Družst. Klenovec 25.11.2009    5 ( 47)    5 ( 37) 10
114.Falat Matúš BC Prešov 19.05.2008    9 ( 34) 9
115. Jakubík Šimon BC Prešov 22.01.2011    8 ( 42) 8
115.Pobjecký Alexander BC Prešov 22.05.2010    8 ( 42) 8

Rebríček SR rok 2022, U15, mix žiaci, priebežný stav k
1.11.2022
(dátum vytvorenia 3.11.2022)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Suchý Andrej BKK Sliač 02.02.2008 3600 (129) 2000 (124) 2000 (123) 2000 (122) 2000

( 10) 1500 (  8) 7600
2. Macek Andrej PBA Prešov 10.03.2008 2000 (125) 1500 (124)  960 ( 17)  840 ( 16)  500 ( 10)

 500 (  8) 4460



3. Pavlovič Viktor KBC Košice 15.07.2008 1800 (125) 1500 ( 10) 1080 ( 19)  552 ( 17)  500
(124)  200 (137) 4380

4. Brodziansky Mário KBŠ Dolný Kubín 31.01.2008 1500 (125) 1500 ( 10) 1000 (  9)  900 ( 19)  440 (129)
 276 ( 17) 4000

5. Kozinka David Antonio CEVA Trenčín 10.03.2009 1500 (125) 1080 ( 20) 1000 ( 10)  744 ( 18)  500
(124)  440 (197) 3580

6. Diro Tadeáš PBA Prešov 02.06.2008 1800 ( 10) 1200 ( 19)  500 (  9) 3500
7. Šulek Matyáš AS Trenčín 06.12.2008 1200 ( 20) 1000 (125) 1000 (124) 1000 (  9)  260

( 10)  174 ( 18) 3200
8. Barč Daniele VEVA Huncovce 15.11.2009 1000 (125) 1000 ( 10)  900 ( 19)  300 (144)  132 ( 38)

  62 (146) 2900
9. Fotta Jakub Družst. Klenovec 28.03.2010 1000 (125)  504 ( 19)  500 ( 10)  162 (144)   78 ( 38)

  12 (146) 2004
9. Majdiš Alexej KBŠ Dolný Kubín 14.10.2008 1000 (125)  504 ( 19)  500 (  9)  440 (129)  260 ( 10)

 124 (146) 2004
9. Potoma Marek BK MI Trenčín 25.06.2009 1000 ( 10)  504 ( 20)  500 (125)  300 (124)  174 ( 18)

 160 ( 30) 2004
12. Staňo Michal BKR Púchov 26.04.2008  852 ( 20)  500 (125)  500 ( 10)  124 (145)  124 ( 39)

  29 (136) 1852
13. Kovaľ Pavol PBA Prešov 21.10.2008 1000 (124)  500 (125)  300 ( 40)  280 (  9)  260 ( 10)

 124 (137) 1800
14. Fodor Samuel Družst. Klenovec 06.10.2009 1000 ( 10)  504 ( 19)  240 (144)  180 ( 38) 1744
15. Szabo Richard Slávia TU Zvolen 25.01.2008  852 ( 20)  500 (125)  260 ( 10)  174 ( 18)   33 ( 30)

  29 (136) 1612
16. Kleň Branislav KBŠ Dolný Kubín 10.04.2008  504 ( 19)  500 ( 10)  280 (  9)  200 ( 38)  114 ( 17)

  10 ( 31) 1284
17. Beňovič Filip CEVA Trenčín 06.11.2009  504 ( 20)  500 (125)  260 ( 10)  160 ( 39)   78 (144)

  60 (145) 1264
18. Výboch Lukáš Slávia TU Zvolen 17.11.2008  500 ( 10)  360 ( 18)  280 (  9)  234 ( 20)  124 ( 30)

  60 (136) 1140
19. Húdek Lukáš KPŠ Košice 21.07.2009  500 ( 10)  300 (124)  252 ( 19)   12 (146)   10 (137) 1052
20. Matz Oliver Spoje Bratislava 18.09.2009  500 ( 10)  290 (125)  234 ( 20)  200 (145)  200 ( 39)

  48 ( 18) 1024
21. Kajan Jakub KBŠ Dolný Kubín 22.03.2010  500 (125)  260 ( 10)  252 ( 19)  160 (146)   78 (144)

  39 ( 38) 1012
22. Koščák Aleš CEVA Trenčín 07.01.2011  500 ( 10)  290 (125)  124 ( 39)   90 ( 20)   31 (145) 914
23. Drobul Matej KBŠ Dolný Kubín 01.06.2010  500 (125)  260 ( 10)  124 (146)   39 ( 38)   32 (144) 884
24. Chvál Teodor BARBAR Skalica 22.10.2008  504 ( 20)  290 (125)   62 ( 30)   60 (136)   60 ( 39) 856
25. Krešňák Branislav KPŠ Košice 26.06.2009  500 (124)  252 ( 19)   78 ( 38)   29 (137) 830
26. Valachovič Jakub BARBAR Skalica 19.12.2009  504 ( 20)  290 (125)   33 ( 30)   31 (145)   29 ( 39)

   8 (136) 827
27. Berezovskij Artem PBA Prešov 13.10.2009  500 (125)  200 (146)  100 (170)   46 (172) 800
28. Sirník Radovan Spoje Bratislava 17.02.2008  290 (125)  234 ( 20)  174 ( 18)  160 (145)   29 (136)

  12 ( 30) 698
29. Köröš Boris KBC Košice 04.08.2008  300 (124)  252 ( 19)  114 ( 17)   64 (137)   32 ( 31) 666
30. Beňovič Daniel CEVA Trenčín 13.08.2011  290 (125)  260 ( 10)   60 ( 39)   32 (144)   10 (145) 610
31. Šenkýř Martin Spoje Bratislava 02.07.2009  290 (125)  234 ( 20)   33 ( 30)   31 (145)   29 ( 39) 557
32. Končír Matej BK MI Trenčín 08.11.2008  260 ( 10)  234 ( 20)   60 (145)   48 ( 18)   33 ( 30)

  29 ( 39) 554
33. Božík Jakub VEVA Huncovce 21.04.2010  252 ( 19)  132 ( 38)   78 (144)   33 (146) 462
33. Cicoň Nicolas BC Prešov 27.06.2008  260 ( 10)  102 ( 19)  100 ( 34)   34 (170)   14 ( 38) 462
35. Sarnecký Matúš BC Prešov 01.12.2008  252 ( 19)   90 (170)   78 ( 38)   66 ( 34) 420
36. Papp Tobias BARBAR Skalica 16.07.2009  290 (125)   90 ( 20)   33 ( 30)   31 (145)   29 ( 39)    8

(136) 413
37. Škrabák David KBŠ Dolný Kubín 13.10.2010  260 ( 10)  102 ( 19)   39 ( 38)   33 (146)   32 (144) 401
38. Chovanec David KBŠ Dolný Kubín 29.04.2010  252 ( 19)   78 (144)   62 (146)   39 ( 38) 392
39. Baumgartner Filip BARBAR Skalica 24.03.2009  234 ( 20)   60 (145)   33 ( 30)   29 (136)   29 ( 39) 327
40. Gabrhel Adam BKR Púchov 03.10.2009  234 ( 20)   31 (145)   29 ( 39) 294
41. Burza Marián BC Prešov 27.10.2009  102 ( 19)  100 (172)   66 ( 42)   62 (146)   18 (170)

  14 ( 38) 268
42. Pauko Patrik Družst. Klenovec 13.05.2009  252 ( 19) 252
43. Burza Adrián BC Prešov 27.10.2009  102 ( 19)   80 (172)   66 ( 42)   34 (170)   33 (146)

  14 ( 38) 248
44. Stašek Pascal BARBAR Skalica 05.12.2008  234 ( 20)   10 (145) 244
45. Kucharovic Benjamín BK MI Trenčín 13.10.2011  124 (145)   90 ( 20) 214
46. Chlúda Dušan KBŠ Dolný Kubín 05.12.2011  102 ( 19)   62 (146)   39 ( 38)   32 (144) 203



47. Nemec Dávid KPŠ Košice 03.03.2010  102 ( 19)   96 ( 40) 198
48. Obuch Viktor BK MI Trenčín 19.07.2010   90 ( 20)   60 ( 39)   31 (145) 181
49. Drengubiak Jakub KBŠ Dolný Kubín 27.07.2009  114 ( 17)   33 (146)   29 (137) 176
50. Poľanský Ondrej KBŠ Dolný Kubín 01.10.2010  102 ( 19)   39 ( 38)   32 (144) 173
51. Škrabák Šimon KBŠ Dolný Kubín 06.08.2012  102 ( 19)   33 (146)   32 (144) 167
52. Džobanik Michal BC Prešov 06.03.2008   90 ( 34)   66 (170) 156
53. Kozinka Martin MathiasCEVA Trenčín 27.05.2011   90 ( 20)   32 (144)   31 (145)    8 ( 39) 153
54. Gubač Adam BC Prešov 30.03.2010  102 ( 19)   23 (172)   14 ( 38) 139
55. Imrich Tibor BC Prešov 04.01.2008   66 (170)   66 ( 34) 132
56. Švajlenin Dominik BK MI Trenčín 27.04.2010   90 ( 20)   31 (145)    8 ( 39) 129
57. Magyar Zoltán Oliver KPŠ Košice 12.08.2009  102 ( 19)   14 ( 38)   12 (146) 128
58. Lenart Vladimír Loko Košice 12.07.2010   54 ( 40)   39 ( 38)   33 (146) 126
59. Gajda Michal BARBAR Skalica 27.01.2010   60 (145)   60 ( 39) 120
60. Sabol Oliver KPŠ Košice 28.06.2009  102 ( 19)   12 (146) 114
61. Seman Jakub BC Prešov 05.01.2010   90 ( 42)   23 (172) 113
62. Zmitko Šimon BK MI Trenčín 10.06.2011   90 ( 20)   10 (145)    8 ( 39) 108
63. Kostík Lukáš KPŠ Košice 25.04.2009  102 ( 19) 102
64. Burkert Benedikt BARBAR Skalica 14.12.2008   90 ( 20)   10 (145) 100
64. Fedorčák Jozef BC Prešov 03.08.2008  100 ( 42) 100
64. Sliva Dominik ZŠOK Sp.Nová Ves 14.09.2009  100 ( 36) 100
67. Strmenský Ctibor Karol AS Trenčín 15.02.2008   90 ( 20) 90
67. Záhranka Samuel AS Trenčín 26.06.2009   90 ( 20) 90
69. Krajňák Matej BC Prešov 01.01.2008   35 ( 34)   34 (170) 69
70. Baran Lukáš BC Prešov 03.12.2009   46 (172)   18 ( 42) 64
70. Jura Jakub BC Prešov 25.02.2009   39 ( 38)   18 (170)    7 ( 34) 64
72. Sýkora Michal AC UNIZA Žilina 29.11.2010   32 (144)   29 ( 39) 61
73. Biroš Alexander BC Prešov 07.11.2009   34 ( 42)   14 ( 38)   10 (172) 58
74. Tomaščin Jakub BC Prešov 11.02.2010   34 ( 42)   23 (172) 57
75. Sokol Tomáš KPŠ Košice 12.04.2010   33 (146)   14 ( 38) 47
76. Hudák Markus BK ZŠ Lendak 14.09.2008   46 ( 36) 46
77. Maček Markus Spoje Bratislava 18.04.2009   29 (136)   12 ( 30) 41
78. Hudačko Alex BC Prešov 02.08.2009   34 ( 42)    6 (170) 40
79. Piskura Daniel BC Prešov 08.05.2008   19 ( 34)   18 (170) 37
80. Babinčák Matúš BC Prešov 17.08.2008   18 (170)   18 ( 42) 36
80. Boris Sebastián BC Prešov 25.03.2008   18 (170)   18 ( 42) 36
82. Gavroň Jakub BC Prešov 17.04.2009   34 ( 42) 34
83. Jurko Jakub KPŠ Košice 25.06.2009   33 (146) 33
84. Závada Šimon BC Prešov 01.07.2011   18 ( 42)   14 ( 38) 32
85. Hermel Ben BC Prešov 26.12.2009   23 (172)    6 ( 42) 29
85. Malík Filip BARBAR Skalica 04.01.2010   29 ( 39) 29
87. Gurka Ján BK ZŠ Lendak 12.01.2009   28 ( 36) 28
87. Marchevský Marco BC Prešov 13.05.2011   18 ( 42)   10 (172) 28
89. Fecko Šimon BKT Trebišov 24.12.2010   27 ( 40) 27
90. Chromý Samuel BC Prešov 28.05.2009   18 (170)    7 ( 34) 25
90. Kasák Sebastián BC Prešov 05.05.2009   18 (170)    7 ( 34) 25
92. Timko Jakub BC Prešov 12.12.2008   18 ( 42)    6 (170) 24
93. Imrich Juraj BC Prešov 03.03.2011   18 ( 42) 18
93. Jakubík Šimon BC Prešov 22.01.2011   18 ( 42) 18



93. Polák Matej BC Prešov 05.05.2009   18 (170) 18
96. Halčin Gabriel BK ZŠ Lendak 22.05.2009   17 ( 36) 17
96. Koščák Kamil BK ZŠ Lendak 02.05.2009   17 ( 36) 17
96. Stolár Florián BK ZŠ Lendak 28.04.2009   17 ( 36) 17
99. Andrejčák Adam BC Prešov 05.05.2010   10 (172)    6 ( 42) 16
99. Tobiaš Radko BC Prešov 07.11.2010   10 (172)    6 ( 42) 16
101.Rumanovský Anton PBA Prešov 06.11.2008   14 ( 38) 14
102.Čisár Ondrej BC Prešov 21.10.2008    7 ( 34)    6 (170) 13
103.Gliganič Kristián BC Prešov 25.09.2008    6 (170)    6 ( 42) 12
103.Suchý Samuel KPŠ Košice 04.09.2009   12 (146) 12
105.Babinčák Šimon BC Prešov 08.04.2010   10 (172) 10
105.Hanudeľ Michal BC Prešov 04.03.2010   10 (172) 10
107.Falat Matúš BC Prešov 19.05.2008    7 ( 34) 7
108.Halás Martin BC Prešov 23.10.2008    6 ( 42) 6
108.Koščák Nicolas BK ZŠ Lendak 11.09.2008    6 ( 36) 6
108.Pobjecký Alexander BC Prešov 22.05.2010    6 ( 42) 6

Rebríček SR rok 2022, U15, dvojhra žiačky, priebežný stav k
1.11.2022
(dátum vytvorenia 3.11.2022)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z
turnajov Súčet

1. Bieleschová Ela Bedminton Piešťany 18.10.2009 2000 ( 10) 1800 (125) 1200 ( 20) 1000 (124)
1000 (123) 1000 (  9) 5000

1. Žiačiková Emma BKR Púchov 27.03.2008 2000 (125) 1500 (123) 1500 ( 10) 1080 ( 20)
1000 (124) 1000 (  9) 5000

3. Hálová Charlottka CEVA Trenčín 02.01.2009 1500 (125) 1500 ( 10)  900 ( 20)  500 (124)  290
(  9)  252 ( 18) 3900

4. Osadská Vanessa KBŠ Dolný Kubín 16.04.2009 1800 ( 10) 1080 ( 19) 1000 (125) 1000 (124)
 744 ( 17)  500 (  9) 3880

5. Bérešová Nella KBC Košice 10.08.2009 1500 (125) 1000 ( 10)  900 ( 19)  500 (124)  290
(  9)  168 ( 17) 3400

6. Sárená Eva KBŠ Dolný Kubín 04.05.2008 1200 ( 19) 1000 (125) 1000 (124) 1000 ( 10)
 500 (  9)  460 (129) 3200

7. Eliášková Ella CEVA Trenčín 21.03.2009 1000 ( 10) 1000 (125)  900 ( 20)  504 ( 18)  500
(124)  500 (  9) 2900

7. Lachová Adelka KBŠ Dolný Kubín 26.07.2009 1000 (125) 1000 ( 10)  900 ( 19)  744 ( 17)  500
(124)  270 (144) 2900

9. Sopková Kvetoslava BC Prešov 19.07.2009 1000 (123)  648 ( 16)  600 ( 19)  500 (  9)  500
(125)  500 ( 10) 2248

10. Chylová Adriána KBŠ Dolný Kubín 21.05.2010  600 ( 19)  500 (125)  500 ( 10)  180 ( 38)  117
(144)   28 ( 48) 1600

10. Lešková Kathrin PBA Prešov 19.02.2010  600 ( 19)  500 (125)  500 ( 10)  100 ( 38)   90
( 42) 1600

12. Škutová Tereza KBŠ Dolný Kubín 09.09.2009  600 ( 19)  500 ( 10)  460 (129)  330 (125)  330
(124)  290 (  9) 1560

13. Benková Nina BK MI Trenčín 28.08.2008  504 ( 20)  500 ( 10)  330 (125)  250 (124)  132
( 39)  124 (145) 1334

14. Mišunová Lucia Lea Spoje Bratislava 11.04.2008  500 ( 10)  500 (125)  330 (124)  290 (  9)  180
(145)  180 ( 39) 1330

15. Klačanská Lívia BKR Púchov 22.06.2009  504 ( 20)  500 (125)  290 ( 10)  290 (  9)  252
( 18)  200 ( 39) 1294

16. Švachová Melánia BK MI Trenčín 25.10.2009  504 ( 20)  330 (124)  290 ( 10)  290 (  9)  252
( 18)  250 (125) 1124

17. Jašková Laura KBŠ Dolný Kubín 23.01.2010  500 (125)  300 ( 19)  290 ( 10)  132 (146)   62
( 38)   28 ( 48) 1090

18. Zacharová Nikola KBŠ Dolný Kubín 04.05.2010  330 (125)  300 ( 19)  290 ( 10)  132 (146)  132
( 38)  117 (144) 920

19. Suchánková Lívia BO Nižná 10.07.2008  500 (125)  204 ( 17)  200 (146)  198 (144)    8
( 31) 904

20. Šarlayová Liliana BKR Púchov 08.08.2011  500 ( 10)  276 ( 20)  117 (144)  100 ( 39) 893
21. Tóthová Adriána SC Pohoda Trnava 16.07.2009  290 ( 10)  276 ( 20)  252 ( 18)  100 ( 39) 818



22. Spitzkopfová Michaela KBŠ Dolný Kubín 05.03.2008  300 ( 19)  290 ( 10)  132 ( 38)  108 ( 17)   63
(144)   28 ( 48) 722

23. Berezovska Tetiana PBA Prešov 29.01.2011  500 (125)  100 (172)   92 (146) 692
24. Spišiaková Diana KGB Rožňava 17.07.2009  300 ( 19)  290 ( 10)  100 ( 38)   72 ( 17)   26

(137)   26 ( 31) 690
25. Ťapajáková Linda KBŠ Dolný Kubín 04.08.2011  300 ( 19)  250 (125)   76 (146)   39 ( 38)   30

(144)   10 ( 48) 626
26. Chválová Klementína BARBAR Skalica 21.04.2011  276 ( 20)  250 (125)   92 (145)   39 ( 39) 618
27. Černáčková Linda BKR Púchov 23.06.2010  504 ( 20)   62 ( 39)   50 (144) 616
28. Argalášová Dominika BO Nižná 13.10.2009  330 (125)  180 (146)   72 (144)   36 ( 17) 582
29. Flochová Dáša Slávia TU Zvolen 04.03.2008  500 ( 10)   52 ( 30) 552
30. Piliarová Mia PBA Prešov 24.04.2009  300 ( 19)  126 ( 33)  100 (170)  100 ( 44)  100

( 34)   75 ( 42) 526
31. Čiamporová Lenka Spoje Bratislava 30.05.2008  252 ( 18)  150 ( 20)   62 ( 39)   60 (145)   18

( 30)    8 (136) 464
32. Fodorová Laura Družst. Klenovec 30.12.2011  300 ( 19)   84 (144)   50 (148)   50 ( 47)   39

( 38) 434
33. Príhodová Karina BC Prešov 08.07.2008  213 ( 33)  120 ( 19)   90 ( 44)   42 ( 34)   35 ( 46)

  34 (170) 423
34. Jurková Laura PBA Prešov 13.03.2008  300 ( 19)   90 ( 46)    7 ( 44) 397
35. Reguliová Timea KBŠ Dolný Kubín 08.04.2010  290 ( 10)   62 ( 38)   42 (146)   36 (144) 394
36. Svrčková Katarína AC UNIZA Žilina 13.07.2009  276 ( 20)   56 (145)   42 (144)   39 ( 39)   31

(147)   17 ( 48) 374
37. Skorkovská Lucia BKR Púchov 02.09.2011  276 ( 20)   50 (144)   39 ( 39) 365
38. Kolštromová Nathalie BARBAR Skalica 01.04.2009  250 (125)   76 (145)   18 (136)   12 (139) 344
39. Čmelíková Tara BC Prešov 04.12.2009  126 ( 33)  120 ( 19)   90 (170)   80 (172)   75

( 42)   70 ( 44) 336
40. Dlabyk Olha PBA Prešov 06.12.2008  213 ( 33)  120 ( 19) 333
41. Trepáčová Veronika BK MI Trenčín 04.05.2008  150 ( 20)  120 ( 18)   30 ( 30)   23 ( 39)   22

(145)    6 (136) 300
41. Vachová Laura BARBAR Skalica 03.10.2008  276 ( 20)   24 (145) 300
43. Paliatková Gréta Sokol Ilava 06.11.2010  276 ( 20)   23 ( 39) 299
44. Sokolíková Lucia AS Trenčín 22.01.2008  276 ( 20) 276
45. Tekeľová Aneta BKR Púchov 09.11.2010  150 ( 20)   50 (144)   39 ( 39) 239
46. Forraiová Lucia Loko Košice 22.07.2009  120 ( 19)   64 (146)   50 ( 49)   19 ( 46)    5 ( 45) 234
47. Látalová Agáta BARBAR Skalica 07.03.2008  150 ( 20)   39 ( 39)   36 (145)   12 (136)    4 (139) 225
48. Bušfyová Terézia BK MI Trenčín 06.10.2010  150 ( 20)   48 (145)   23 ( 39) 221
49. Brašeňová Zuzana KBŠ Dolný Kubín 23.02.2011  120 ( 19)   63 (144)   28 ( 48)   17 (146) 211
50. Biróová Daniela KGB Rožňava 26.10.2009  120 ( 19)   48 ( 17)   39 ( 38)   16 (137) 207
51. Talčíková Simona BK MI Trenčín 14.05.2011  150 ( 20)   44 (145)   11 ( 39) 205
52. Marettová Patrícia KBŠ Dolný Kubín 31.01.2011  120 ( 19)   42 (146)   39 ( 38)   17 (144) 201
53. Durkáčová Liliana BC Prešov 01.03.2010  120 ( 19)   42 ( 42)   35 ( 44)   23 (172)   19 ( 46) 197
54. Pálešová Viktória KBŠ Dolný Kubín 18.09.2009  120 ( 19)   31 (146)   30 (144)   26 ( 31)   10

( 48) 181
55. Pápežová Soňa KBŠ Dolný Kubín 24.05.2011  120 ( 19)   42 (146)   17 (144)   12 (147)    4 ( 48) 179
56. Havelková Sára BC Prešov 14.10.2009  120 ( 19)   35 ( 44)   23 (172)   21 ( 42)   18

(170)   14 ( 38) 178
57. Oravcová Jana KBŠ Dolný Kubín 10.05.2011  120 ( 19)   39 ( 38)   17 (146)   17 (144)    4 ( 48) 176
58. Kožárová Emily BK MI Trenčín 09.01.2011  150 ( 20)   23 ( 39) 173
59. Pijalová Natália KPŠ Košice 29.01.2009  120 ( 19)   31 (146)   19 ( 46)   14 ( 38)   11 ( 45)

   9 ( 49) 170
60. Gašparová Natália BK MI Trenčín 28.12.2010  150 ( 20)   14 (145) 164
61. Gutisová Natália BC Prešov 04.03.2008   63 ( 33)   42 ( 42)   42 ( 34)   34 (170) 147
62. Piková Janka KPŠ Košice 12.02.2008  120 ( 19)   14 ( 38)   11 ( 45)    8 (146) 145
63. Hrobárová Nina AC UNIZA Žilina 31.08.2010   50 (147)   50 (144)   39 ( 39)   34 (145) 139
64. Šebejová Soňa BC Prešov 08.11.2008   62 ( 44)   39 ( 38)   35 ( 46)   24 ( 33)   21 ( 34)

  12 ( 19) 136
65. Kvasničáková Sofia KBŠ Dolný Kubín 14.09.2010  120 ( 19)    8 (146)    6 (144) 134
66. Moréová Alžbeta BC Prešov 15.05.2009   63 ( 33)   35 ( 46)   35 ( 44)   21 ( 34)   14 ( 38)

  12 ( 19) 133
67. Bombová Ema KBŠ Dolný Kubín 27.01.2010  120 ( 19) 120



68. Nahajčuková Natália BC Prešov 06.07.2008   63 ( 33)   35 ( 44)   21 ( 42)   21 ( 34)   18 (170) 119
69. Ředinová Tamara BC Prešov 19.03.2009   63 ( 33)   35 ( 46)   18 (170)    9 ( 34) 116
70. Koyšová Tamara BK MI Trenčín 28.10.2009   48 ( 20)   28 (145)   11 ( 39)    4 ( 30) 87
71. Burdeláková Kristína BC Prešov 06.05.2010   46 (172)   21 ( 42)   19 ( 44) 86
71. Stachová Xénia BC Prešov 20.01.2010   46 (172)   21 ( 42)   19 ( 44)   10 ( 46) 86
73. Novikmecová Nela BKT Trebišov 07.12.2010   84 ( 40) 84
74. Piková Lucia KPŠ Košice 05.03.2010   39 ( 38)   31 (146)   12 ( 19) 82
75. Budovcová Lívia ŠK Hrachovo 29.03.2008   31 (148)   27 ( 37)   23 ( 47) 81
76. Jakabšicová Lea BK Rim. Sobota 19.08.2009   50 ( 45)   16 (148)   13 ( 37)    8 ( 47) 79
77. Lukáčová Soňa BC Prešov 13.06.2008   42 ( 42)   24 ( 33)    9 ( 34)    6 (170) 75
78. Obročníková Nella BC Prešov 31.02.2010   31 (146)   23 (172)   19 ( 46)   19 ( 44)   14 ( 38)

  12 ( 19) 73
79. Kvasnicová Vanesa BK MI Trenčín 27.09.2010   39 ( 39)   30 (145) 69
79. Lukáčová Timea BC Prešov 07.01.2009   42 ( 42)   21 ( 34)    6 (170) 69
79. Poláková Karin BK MI Trenčín 29.04.2011   48 ( 20)   11 ( 39)   10 (145) 69
82. Koyšová Ema BK MI Trenčín 28.10.2009   48 ( 20)   11 ( 39)    8 (145)    8 ( 30) 67
83. Jurová Hana BC Prešov 01.02.2008   24 ( 33)   21 ( 42)   19 ( 44)   18 (170)    9 ( 34) 64
84. Olejová Anabela ŠKB Zámoček Poprad 22.03.2008   50 ( 43)   10 ( 48) 60
85. Obročníková Daniela BC Prešov 07.01.2011   21 ( 42)   19 ( 46)   19 ( 44) 59
86. Balgová Nikola BK MI Trenčín 07.11.2011   48 ( 20)    4 (145)    4 ( 39) 56
86. Potočňáková Sofia BC Prešov 28.10.2009   24 ( 33)   18 (170)   14 ( 38)   12 ( 19)   10 (172)

   9 ( 42) 56
88. Prievozníková Emma AC UNIZA Žilina 29.05.2009   48 ( 20) 48
89. Andraščíková Stela BC Prešov 13.11.2010   21 ( 42)   19 ( 46)    7 ( 44) 47
89. Kuľhavá Laura BC Prešov 19.03.2010   21 ( 42)   14 ( 38)   12 ( 19)   10 (172)    7 ( 44) 47
91. Medveďová Petra BK Rim. Sobota 07.02.2008   27 ( 45)   12 (148)    7 ( 37)    4 ( 47) 46
92. Turáková Laura BC Prešov 22.09.2009   24 ( 33)    9 ( 34)    6 (170) 39
92. Vojtíšková Júlia AS Trenčín 11.06.2011   39 ( 39) 39
94. Dvorská Karin BARBAR Skalica 03.09.2009   38 (145) 38
94. Krajňáková Vanesa BC Prešov 05.02.2011   19 ( 46)   19 ( 44) 38
94. Lejko Natália BC Prešov 26.07.2011   19 ( 46)   10 (172)    9 ( 42)    7 ( 44) 38
97. Čerpáková Michaela BK ZŠ Lendak 11.02.2009   20 ( 35)   17 ( 36) 37
97. Galliková Veronika BK ZŠ Lendak 02.09.2008   20 ( 35)   17 ( 36) 37
97. Valuchová Noemi KBŠ Dolný Kubín 21.05.2011   17 ( 48)   12 ( 19)    8 (146) 37
100.Fecková Tamara BKT Trebišov 13.02.2009   35 ( 40) 35
100.Košková Melánia BKT Trebišov 27.12.2010   35 ( 40) 35
100.Miklovičová Tadea MichaelaBKT Trebišov 26.09.2009   35 ( 40) 35
100.Turtáková Lenka BKT Trebišov 01.06.2011   35 ( 40) 35
104.Kureková Dominika KBŠ Dolný Kubín 08.04.2010   17 (146)   17 (144) 34
104.Stolárová Mária BK ZŠ Lendak 11.04.2009   28 ( 36)    6 ( 35) 34
106. Ivanková Michaela AC UNIZA Žilina 10.11.2008   17 ( 48)   16 (147) 33
106.Raclavská Karin BC Prešov 09.08.2011   19 ( 44)    9 ( 42)    5 ( 46) 33
106.Vichrestová Michaela BC Prešov 13.01.2011   19 ( 44)    9 ( 42)    5 ( 46) 33
109.Šimkovičová Sandra BC Prešov 02.02.2010   23 (172)    9 ( 42) 32
110.Koščáková Alžbeta BK ZŠ Lendak 17.06.2008   17 ( 36)   14 ( 35) 31
111. Imrichová Mariana BC Prešov 14.10.2008   18 (170)    9 ( 34) 27
111.Šudová Adriána KBŠ Dolný Kubín 26.05.2011   17 (146)   10 ( 48) 27
113.Chovancová Eliška BC Prešov 18.12.2010   10 ( 46)    9 ( 42)    7 ( 44) 26
113.Dzvoňárová Liliana BC Prešov 12.01.2011   10 (172)    9 ( 42)    7 ( 44) 26
113. Jašová Nina BC Prešov 02.06.2011   10 ( 46)    9 ( 42)    7 ( 44) 26



113.Olejová Natália ŠKB Zámoček Poprad 22.03.2008   17 ( 48)    9 ( 43) 26
117.Kasanická Tatiana BC Prešov 27.10.2010   10 (172)    9 ( 42)    5 ( 46) 24
117.Maľarová Jana Juliana BC Prešov 26.01.2011   10 (172)    9 ( 42)    5 ( 46) 24
119.Suchanovská Valéria BK ZŠ Lendak 08.07.2009   17 ( 36)    6 ( 35) 23
120. Jašňak Karina BK ZŠ Lendak 09.12.2009   14 ( 35)    6 ( 36) 20
120.Kederová Katarína ŠK Hrachovo 19.06.2009   11 ( 47)    9 ( 37) 20
122.Barcziová Nella BARBAR Skalica 10.05.2010   16 (145) 16
123.Ligmajerová Nikola BC Prešov 05.07.2009    9 ( 42)    6 (170) 15
124.Mikulášová Soňa KBŠ Dolný Kubín 18.11.2009   12 ( 19) 12
125.Balajová Lucia CEVA Trenčín 07.02.2008    9 (147) 9
125.Kosorínová Lea BK Rim. Sobota 26.05.2011    9 (148) 9
127.Lojková Lili Sofia BK Rim. Sobota 14.05.2009    7 (148) 7
127.Maláčová Romana AS Trenčín 15.11.2009    7 (147) 7
129.Farkašová Veronika AC UNIZA Žilina 11.06.2009    5 (147) 5
129.Michalková Ninka Loko Košice 12.02.2008    5 ( 45) 5
129.Ulická Tamara BK Rim. Sobota 14.03.2009    5 (148) 5
132.Bogdáni Laura BK Rim. Sobota 22.10.2008    3 (148) 3
132.Moravčíková Mária Lujza AC UNIZA Žilina 21.01.2008    3 (147) 3

Rebríček SR rok 2022, U15, štvorhra žiačky, priebežný stav k
1.11.2022
(dátum vytvorenia 3.11.2022)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z
turnajov Súčet

1. Osadská Vanessa KBŠ Dolný Kubín 16.04.2009 1900 ( 10) 1900 (125) 1500 (124) 1140 ( 19)
 648 ( 17)  500 (  9) 5300

2. Lachová Adelka KBŠ Dolný Kubín 26.07.2009 1900 (125) 1900 ( 10) 1140 ( 19) 1000 (124)
 648 ( 17)  500 (  9) 4940

3. Žiačiková Emma BKR Púchov 27.03.2008 1900 (124) 1500 (125) 1500 ( 10) 1140 ( 20)
1000 (123) 1000 (  9) 4900

4. Klačanská Lívia BKR Púchov 22.06.2009 1500 ( 10) 1500 (125) 1140 ( 20)  852 ( 18)
 290 (  9)  180 (145) 4140

5. Sárená Eva KBŠ Dolný Kubín 04.05.2008 1500 (124) 1080 ( 17) 1000 (125) 1000 ( 10)
1000 (  9)  900 ( 19) 3580

6. Bieleschová Ela Bedminton Piešťany 18.10.2009 1500 (  9) 1000 (125) 1000 (124) 1000 (123)
1000 ( 10)  230 (  8) 3500

6. Sopková Kvetoslava BC Prešov 19.07.2009 1500 (  9) 1000 (125) 1000 (124) 1000 (123)
1000 ( 10)  600 ( 19) 3500

8. Škutová Tereza KBŠ Dolný Kubín 09.09.2009 1080 ( 17) 1000 (124) 1000 (  9)  900 ( 19)
 500 (125)  500 ( 10) 3080

9. Bérešová Nella KBC Košice 10.08.2009 1000 ( 10) 1000 (125)  600 ( 19)  500 (  9)
 460 (129)  312 ( 17) 2600

10. Hálová Charlottka CEVA Trenčín 02.01.2009  852 ( 20)  540 (123)  500 (125)  500 (124)
 500 ( 10)  400 (197) 1892

11. Eliášková Ella CEVA Trenčín 21.03.2009  852 ( 20)  500 (125)  500 (124)  500 ( 10)
 400 (197)  290 (  9) 1852

12. Chylová Adriána KBŠ Dolný Kubín 21.05.2010  600 ( 19)  500 (125)  500 ( 10)  105 (144)   26
( 48) 1600

13. Benková Nina BK MI Trenčín 28.08.2008  504 ( 20)  504 ( 18)  500 (125)  500 ( 10)  310
(124)  124 (145) 1508

13. Švachová Melánia BK MI Trenčín 25.10.2009  504 ( 20)  504 ( 18)  500 (125)  500 (124)
 500 ( 10)   60 (145) 1508

15. Zacharová Nikola KBŠ Dolný Kubín 04.05.2010  600 ( 19)  290 (125)  290 ( 10)  190 ( 38)  105
(144)   68 (146) 1180

16. Šarlayová Liliana BKR Púchov 08.08.2011  504 ( 20)  500 ( 10)  105 (144)   70 ( 39) 1109
16. Skorkovská Lucia BKR Púchov 02.09.2011  504 ( 20)  500 ( 10)  105 (144)   70 ( 39) 1109
18. Mišunová Lucia Lea Spoje Bratislava 11.04.2008  500 (124)  290 (125)  290 ( 10)  290 (  9)  190

( 39)   90 ( 18) 1080
19. Argalášová Dominika BO Nižná 13.10.2009  500 (125)  312 ( 17)  190 (146)   56 (144) 1002
19. Suchánková Lívia BO Nižná 10.07.2008  500 (125)  312 ( 17)  190 (146)   56 (144) 1002



21. Jašková Laura KBŠ Dolný Kubín 23.01.2010  300 ( 19)  290 (125)  290 ( 10)  190 ( 38)  132
(146)   26 ( 48) 880

21. Lešková Kathrin PBA Prešov 19.02.2010  300 ( 19)  290 (125)  290 ( 10)   75 ( 42)   68
( 38) 880

23. Čiamporová Lenka Spoje Bratislava 30.05.2008  290 (125)  290 ( 10)  234 ( 20)  190 ( 39)  180
(145)   90 ( 18) 814

24. Chválová Klementína BARBAR Skalica 21.04.2011  290 (125)  234 ( 20)   37 ( 39)   31 (145) 561
25. Spitzkopfová Michaela KBŠ Dolný Kubín 05.03.2008  290 ( 10)  126 ( 17)  120 ( 19)   56 (144)   37

( 38)   33 (137) 536
26. Fodorová Laura Družst. Klenovec 30.12.2011  300 ( 19)  132 ( 38)   56 (144)   11 ( 47) 488
26. Marettová Patrícia KBŠ Dolný Kubín 31.01.2011  300 ( 19)  132 ( 38)   56 (144)   35 (146) 488
28. Flochová Dáša Slávia TU Zvolen 04.03.2008  290 ( 10)  190 ( 30) 480
29. Piliarová Mia PBA Prešov 24.04.2009  300 ( 19)   75 ( 42)   68 ( 38)   35 (146)   34

(170)   21 ( 34) 443
30. Berezovska Tetiana PBA Prešov 29.01.2011  290 (125)   90 (172)   35 (146) 415
31. Reguliová Timea KBŠ Dolný Kubín 08.04.2010  290 ( 10)   68 (146)   37 ( 38)   21 (144) 395
32. Paliatková Gréta Sokol Ilava 06.11.2010  234 ( 20)  132 ( 39) 366
33. Kolštromová Nathalie BARBAR Skalica 01.04.2009  290 (125)   31 (145)   27 (136)    6 (139) 348
34. Černáčková Linda BKR Púchov 23.06.2010  234 ( 20)   70 ( 39)   21 (144) 325
34. Tekeľová Aneta BKR Púchov 09.11.2010  234 ( 20)   70 ( 39)   21 (144) 325
36. Čmelíková Tara BC Prešov 04.12.2009  120 ( 19)   95 ( 42)   90 (172)   35 (146)   18

(170)   15 ( 38) 305
37. Svrčková Katarína AC UNIZA Žilina 13.07.2009  234 ( 20)   56 (144)   14 ( 39)   10 (145) 304
38. Látalová Agáta BARBAR Skalica 07.03.2008  234 ( 20)   37 ( 39)   31 (145)   27 (136)    6

(139) 302
39. Bombová Ema KBŠ Dolný Kubín 27.01.2010  300 ( 19) 300
39. Dlabyk Olha PBA Prešov 06.12.2008  300 ( 19) 300
39. Jurková Laura PBA Prešov 13.03.2008  300 ( 19) 300
42. Gašparová Natália BK MI Trenčín 28.12.2010  234 ( 20)   31 (145) 265
43. Príhodová Karina BC Prešov 08.07.2008  120 ( 19)   75 ( 34)   66 (170)   15 ( 38) 261
44. Fecková Tamara BKT Trebišov 13.02.2009  243 ( 40) 243
45. Bušfyová Terézia BK MI Trenčín 06.10.2010  124 (145)   90 ( 20)   14 ( 39) 228
46. Ťapajáková Linda KBŠ Dolný Kubín 04.08.2011  120 ( 19)   68 (146)   37 ( 38)   21 (144)   11

( 48) 225
47. Piková Janka KPŠ Košice 12.02.2008  120 ( 19)   68 ( 38)   35 (146) 223
47. Piková Lucia KPŠ Košice 05.03.2010  120 ( 19)   68 ( 38)   35 (146) 223
49. Brašeňová Zuzana KBŠ Dolný Kubín 23.02.2011  120 ( 19)   68 (146)   26 ( 48)   21 (144) 214
50. Obročníková Nella BC Prešov 31.02.2010  120 ( 19)   46 (172)   35 (146)   15 ( 38)    9

( 42) 201
51. Trepáčová Veronika BK MI Trenčín 04.05.2008   90 ( 20)   90 ( 18)   14 ( 39)    8 (136) 194
52. Kuľhavá Laura BC Prešov 19.03.2010  120 ( 19)   46 (172)   21 ( 42)   15 ( 38) 187
52. Pálešová Viktória KBŠ Dolný Kubín 18.09.2009  120 ( 19)   56 (144)   11 ( 48) 187
54. Oravcová Jana KBŠ Dolný Kubín 10.05.2011  120 ( 19)   37 ( 38)   26 ( 48)   21 (144)   12

(146) 183
55. Poláková Karin BK MI Trenčín 29.04.2011   90 ( 20)   60 (145)   14 ( 39) 164
55. Talčíková Simona BK MI Trenčín 14.05.2011   90 ( 20)   60 (145)   14 ( 39) 164
57. Havelková Sára BC Prešov 14.10.2009  120 ( 19)   23 (172)   18 (170)   15 ( 38)    9

( 42) 161
58. Balgová Nikola BK MI Trenčín 07.11.2011   90 ( 20)   37 ( 39)   31 (145) 158
58. Koyšová Ema BK MI Trenčín 28.10.2009   90 ( 20)   37 ( 39)   31 (145)   12 ( 30) 158
60. Kureková Dominika KBŠ Dolný Kubín 08.04.2010  132 (146)   21 (144) 153
61. Durkáčová Liliana BC Prešov 01.03.2010  120 ( 19)   23 (172)    9 ( 42) 152
62. Koyšová Tamara BK MI Trenčín 28.10.2009   90 ( 20)   31 (145)   14 ( 39)   12 ( 30) 135
63. Forraiová Lucia Loko Košice 22.07.2009  120 ( 19)   12 (146) 132
63. Pijalová Natália KPŠ Košice 29.01.2009  120 ( 19)   12 (146) 132
65. Mikulášová Soňa KBŠ Dolný Kubín 18.11.2009  120 ( 19) 120
66. Kožárová Emily BK MI Trenčín 09.01.2011   90 ( 20)   14 ( 39) 104
67. Gutisová Natália BC Prešov 04.03.2008   42 ( 42)   42 ( 34)   18 (170) 102



68. Vachová Laura BARBAR Skalica 03.10.2008   90 ( 20)   10 (145) 100
69. Kvasnicová Vanesa BK MI Trenčín 27.09.2010   60 (145)   37 ( 39) 97
70. Prievozníková Emma AC UNIZA Žilina 29.05.2009   90 ( 20) 90
71. Lukáčová Timea BC Prešov 07.01.2009   42 ( 42)   34 (170)    9 ( 34) 85
72. Hrobárová Nina AC UNIZA Žilina 31.08.2010   56 (144)   14 ( 39)   10 (145) 80
73. Jurová Hana BC Prešov 01.02.2008   42 ( 42)   18 (170)    9 ( 34) 69
73. Nahajčuková Natália BC Prešov 06.07.2008   42 ( 42)   18 (170)    9 ( 34) 69
75. Pápežová Soňa KBŠ Dolný Kubín 24.05.2011   35 (146)   21 (144)   12 ( 19)   11 ( 48) 68
76. Ředinová Tamara BC Prešov 19.03.2009   34 (170)   21 ( 34) 55
77. Moréová Alžbeta BC Prešov 15.05.2009   21 ( 34)   18 (170)   15 ( 38)   12 ( 19) 54
77. Šebejová Soňa BC Prešov 08.11.2008   21 ( 34)   18 (170)   15 ( 38)   12 ( 19) 54
79. Budovcová Lívia ŠK Hrachovo 29.03.2008   39 ( 47)   11 ( 37) 50
79. Kederová Katarína ŠK Hrachovo 19.06.2009   39 ( 47)   11 ( 37) 50
81. Košková Melánia BKT Trebišov 27.12.2010   48 ( 40) 48
81. Novikmecová Nela BKT Trebišov 07.12.2010   48 ( 40) 48
83. Potočňáková Sofia BC Prešov 28.10.2009   21 ( 42)   15 ( 38)   10 (172)    6 (170) 46
83. Spišiaková Diana KGB Rožňava 17.07.2009   37 ( 38)    9 ( 31) 46
85. Jakabšicová Lea BK Rim. Sobota 19.08.2009   39 ( 37)    5 ( 47) 44
85. Šimkovičová Sandra BC Prešov 02.02.2010   23 (172)   21 ( 42) 44
87. Imrichová Mariana BC Prešov 14.10.2008   34 (170)    9 ( 34) 43
88. Biróová Daniela KGB Rožňava 26.10.2009   37 ( 38) 37
88. Čerpáková Michaela BK ZŠ Lendak 11.02.2009   37 ( 36) 37
88. Galliková Veronika BK ZŠ Lendak 02.09.2008   37 ( 36) 37
88. Vojtíšková Júlia AS Trenčín 11.06.2011   37 ( 39) 37
92. Valuchová Noemi KBŠ Dolný Kubín 21.05.2011   12 (146)   12 ( 19)   11 ( 48) 35
93. Stachová Xénia BC Prešov 20.01.2010   23 (172)    9 ( 42) 32
94. Burdeláková Kristína BC Prešov 06.05.2010   21 ( 42)   10 (172) 31
94. Dvorská Karin BARBAR Skalica 03.09.2009   31 (145) 31
94. Dzvoňárová Liliana BC Prešov 12.01.2011   21 ( 42)   10 (172) 31
94. Kasanická Tatiana BC Prešov 27.10.2010   21 ( 42)   10 (172) 31
94. Lejko Natália BC Prešov 26.07.2011   21 ( 42)   10 (172) 31
99. Lukáčová Soňa BC Prešov 13.06.2008    9 ( 42)    9 ( 34)    6 (170) 24
100.Šudová Adriána KBŠ Dolný Kubín 26.05.2011   12 (146)   11 ( 48) 23
101.Andraščíková Stela BC Prešov 13.11.2010   21 ( 42) 21
101.Miklovičová Tadea MichaelaBKT Trebišov 26.09.2009   21 ( 40) 21
101.Turtáková Lenka BKT Trebišov 01.06.2011   21 ( 40) 21
104.Koščáková Alžbeta BK ZŠ Lendak 17.06.2008   20 ( 36) 20
104.Stolárová Mária BK ZŠ Lendak 11.04.2009   20 ( 36) 20
106.Maľarová Jana Juliana BC Prešov 26.01.2011   10 (172)    9 ( 42) 19
107.Ligmajerová Nikola BC Prešov 05.07.2009    9 ( 42)    6 (170) 15
107.Turáková Laura BC Prešov 22.09.2009    9 ( 34)    6 (170) 15
109.Kvasničáková Sofia KBŠ Dolný Kubín 14.09.2010   12 (146) 12
110.Olejová Anabela ŠKB Zámoček Poprad 22.03.2008   11 ( 48) 11
110.Olejová Natália ŠKB Zámoček Poprad 22.03.2008   11 ( 48) 11
110.Slaninová Ema BK Rim. Sobota 05.10.2010   11 ( 47) 11
113.Barcziová Nella BARBAR Skalica 10.05.2010   10 (145) 10
113.Medveďová Petra BK Rim. Sobota 07.02.2008    5 ( 47)    5 ( 37) 10
115.Chovancová Eliška BC Prešov 18.12.2010    9 ( 42) 9



115. Jašová Nina BC Prešov 02.06.2011    9 ( 42) 9
115.Obročníková Daniela BC Prešov 07.01.2011    9 ( 42) 9
115.Raclavská Karin BC Prešov 09.08.2011    9 ( 42) 9
115.Vichrestová Michaela BC Prešov 13.01.2011    9 ( 42) 9
120. Jašňak Karina BK ZŠ Lendak 09.12.2009    6 ( 36) 6
120.Suchanovská Valéria BK ZŠ Lendak 08.07.2009    6 ( 36) 6

Rebríček SR rok 2022, U15, mix žiačky, priebežný stav k
1.11.2022
(dátum vytvorenia 3.11.2022)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Sopková Kvetoslava BC Prešov 19.07.2009 2000 (123) 2000 (124) 1800 ( 10) 1200 ( 19)  960 ( 17)  840 ( 16) 5800
2. Žiačiková Emma BKR Púchov 27.03.2008 2000 (125) 1500 (  9) 1500 (124) 1000 (123)  960 ( 18)  852 ( 20) 5000
3. Škutová Tereza KBŠ Dolný Kubín 09.09.2009 1800 (  9) 1500 (125) 1500 ( 10) 1200 ( 17) 1000 (124)  900 ( 19) 4800
4. Bérešová Nella KBC Košice 10.08.2009 1800 (125) 1500 ( 10) 1080 ( 19)  552 ( 17)  500 (124)  440 (129) 4380
5. Hálová Charlottka CEVA Trenčín 02.01.2009 1500 (125) 1080 ( 20) 1000 ( 10) 1000 (  9)  744 ( 18)  500 (123) 3580
6. Sárená Eva KBŠ Dolný Kubín 04.05.2008 1000 (129) 1000 ( 10) 1000 (125)  900 ( 19)  500 (124)  300 (144) 3000
7. Bieleschová Ela Bedminton Piešťany18.10.2009 1200 ( 20) 1000 (125)  500 (124)  500 (  9)  500 (  8)  320 (123) 2700
8. Lachová Adelka KBŠ Dolný Kubín 26.07.2009 1000 (  9) 1000 (125)  504 ( 19)  500 ( 10)  440 (129)  300 (124) 2504
8. Osadská Vanessa KBŠ Dolný Kubín 16.04.2009 1000 (125) 1000 ( 10)  504 ( 19)  500 (  9)  440 (129)  300 (124) 2504
10. Švachová Melánia BK MI Trenčín 25.10.2009 1000 ( 10)  504 ( 20)  500 (125)  300 (124)  280 (  9)  174 ( 18) 2004
11. Suchá Sarah Antónia BKK Sliač 26.11.2009 2000 ( 10) 2000
12. Eliášková Ella CEVA Trenčín 21.03.2009  852 ( 20)  500 (125)  500 (124)  280 (  9)  260 ( 10)  174 ( 18) 1852
13. Klačanská Lívia BKR Púchov 22.06.2009  500 ( 10)  500 (  9)  360 ( 18) 1360
14. Chylová Adriána KBŠ Dolný Kubín 21.05.2010  504 ( 19)  500 ( 10)  290 (125)  240 (144)   78 ( 38) 1294
15. Mišunová Lucia Lea Spoje Bratislava 11.04.2008  500 (124)  500 ( 10)  290 (125)  280 (  9)  200 (145)  200 ( 39) 1290
16. Zacharová Nikola KBŠ Dolný Kubín 04.05.2010  504 ( 19)  500 (125)  260 ( 10)  162 (144)  160 (146)   39 ( 38) 1264
17. Benková Nina BK MI Trenčín 28.08.2008  500 (125)  300 (124)  260 ( 10)  234 ( 20)   60 (145)   60 (136) 1060
18. Jašková Laura KBŠ Dolný Kubín 23.01.2010  500 (125)  260 ( 10)  252 ( 19)  124 (146)   39 ( 38) 1012
18. Lešková Kathrin PBA Prešov 19.02.2010  500 (125)  260 ( 10)  252 ( 19)  132 ( 38) 1012
20. Fodorová Laura Družst. Klenovec 30.12.2011  500 ( 10)  252 ( 19)  162 (144)   78 ( 38) 914
21. Chválová Klementína BARBAR Skalica 21.04.2011  504 ( 20)  290 (125)   60 ( 39)   31 (145) 854
22. Šarlayová Liliana BKR Púchov 08.08.2011  504 ( 20)  260 ( 10)   60 ( 39)   32 (144) 824
23. Čiamporová Lenka Spoje Bratislava 30.05.2008  290 (125)  260 ( 10)  234 ( 20)  160 (145)   48 ( 18)   29 ( 39) 784
24. Berezovska Tetiana PBA Prešov 29.01.2011  500 (125)  200 (146)   80 (172) 780
25. Skorkovská Lucia BKR Púchov 02.09.2011  500 ( 10)  124 ( 39)   90 ( 20)   78 (144) 714
26. Spišiaková Diana KGB Rožňava 17.07.2009  260 ( 10)  252 ( 19)  132 ( 38) 644
27. Flochová Dáša Slávia TU Zvolen 04.03.2008  500 ( 10)  124 ( 30) 624
28. Látalová Agáta BARBAR Skalica 07.03.2008  290 (125)  234 ( 20)   60 (145)   29 (136)   29 ( 39) 584
29. Bušfyová Terézia BK MI Trenčín 06.10.2010  504 ( 20)   10 (145)    8 ( 39) 522
30. Suchánková Lívia BO Nižná 10.07.2008  500 (125) 500
31. Spitzkopfová MichaelaKBŠ Dolný Kubín 05.03.2008  260 ( 10)  114 ( 17)  102 ( 19)   39 ( 38)   29 (137) 476
32. Reguliová Timea KBŠ Dolný Kubín 08.04.2010  260 ( 10)  124 (146)   78 (144)   39 ( 38) 462
33. Piliarová Mia PBA Prešov 24.04.2009  252 ( 19)  100 (170)  100 ( 42)   78 ( 38)   66 ( 34)   62 (146) 452
34. Biróová Daniela KGB Rožňava 26.10.2009  252 ( 19)  180 ( 38) 432
35. Ťapajáková Linda KBŠ Dolný Kubín 04.08.2011  290 (125)  102 ( 19)   39 ( 38)   33 (146)   32 (144) 431



36. Kolštromová Nathalie BARBAR Skalica 01.04.2009  290 (125)   60 (145)   60 (136) 410
37. Marettová Patrícia KBŠ Dolný Kubín 31.01.2011  252 ( 19)   78 ( 38)   33 (146)   32 (144) 363
38. Brašeňová Zuzana KBŠ Dolný Kubín 23.02.2011  252 ( 19)   62 (146)   32 (144) 346
39. Poláková Karin BK MI Trenčín 29.04.2011  234 ( 20)   31 (145)   29 ( 39) 294
39. Svrčková Katarína AC UNIZA Žilina 13.07.2009  234 ( 20)   31 (145)   29 ( 39) 294
41. Argalášová Dominika BO Nižná 13.10.2009  290 (125) 290
42. Talčíková Simona BK MI Trenčín 14.05.2011  234 ( 20)   31 (145)    8 ( 39) 273
43. Čmelíková Tara BC Prešov 04.12.2009  102 ( 19)  100 (172)   66 ( 42)   62 (146)   18 (170)   14 ( 38) 268
44. Černáčková Linda BKR Púchov 23.06.2010  234 ( 20)   29 ( 39) 263
45. Prievozníková Emma AC UNIZA Žilina 29.05.2009  234 ( 20) 234
46. Tekeľová Aneta BKR Púchov 09.11.2010  124 ( 39)   90 ( 20) 214
47. Oravcová Jana KBŠ Dolný Kubín 10.05.2011  102 ( 19)   62 (146)   39 ( 38)   32 (144) 203
48. Príhodová Karina BC Prešov 08.07.2008  102 ( 19)   66 ( 34)   34 (170)   14 ( 38) 202
49. Gutisová Natália BC Prešov 04.03.2008  100 ( 34)   90 (170) 190
50. Hrobárová Nina AC UNIZA Žilina 31.08.2010  124 (145)   32 (144)   29 ( 39) 185
51. Havelková Sára BC Prešov 14.10.2009  102 ( 19)   46 (172)   34 (170)   14 ( 38)    6 ( 42) 182
52. Obročníková Nella BC Prešov 31.02.2010  102 ( 19)   46 (172)   33 (146)   14 ( 38)    6 ( 42) 181
53. Piková Lucia KPŠ Košice 05.03.2010  102 ( 19)   39 ( 38)   33 (146) 174
54. Koyšová Ema BK MI Trenčín 28.10.2009   90 ( 20)   60 (145)   12 ( 30) 162
54. Koyšová Tamara BK MI Trenčín 28.10.2009   90 ( 20)   60 ( 39)   12 ( 30)   10 (145) 162
56. Vojtíšková Júlia AS Trenčín 11.06.2011  160 ( 39) 160
57. Forraiová Lucia Loko Košice 22.07.2009  102 ( 19)   33 (146) 135
58. Pijalová Natália KPŠ Košice 29.01.2009  102 ( 19)   14 ( 38)   12 (146) 128
58. Piková Janka KPŠ Košice 12.02.2008  102 ( 19)   14 ( 38)   12 (146) 128
60. Gašparová Natália BK MI Trenčín 28.12.2010   90 ( 20)   31 (145) 121
61. Balgová Nikola BK MI Trenčín 07.11.2011   90 ( 20)   29 ( 39) 119
62. Kureková Dominika KBŠ Dolný Kubín 08.04.2010   78 (144)   33 (146) 111
63. Lukáčová Timea BC Prešov 07.01.2009   90 ( 42)   18 (170) 108
64. Bombová Ema KBŠ Dolný Kubín 27.01.2010  102 ( 19) 102
65. Vachová Laura BARBAR Skalica 03.10.2008   90 ( 20)   10 (145) 100
66. Kožárová Emily BK MI Trenčín 09.01.2011   90 ( 20)    8 ( 39) 98
67. Novikmecová Nela BKT Trebišov 07.12.2010   96 ( 40) 96
68. Paliatková Gréta Sokol Ilava 06.11.2010   90 ( 20) 90
68. Sokolíková Lucia AS Trenčín 22.01.2008   90 ( 20) 90
70. Durkáčová Liliana BC Prešov 01.03.2010   66 ( 42)   10 (172) 76
71. Potočňáková Sofia BC Prešov 28.10.2009   34 ( 42)   23 (172)   14 ( 38)    6 (170) 71
72. Moréová Alžbeta BC Prešov 15.05.2009   39 ( 38)   18 (170)    7 ( 34) 64
73. Košková Melánia BKT Trebišov 27.12.2010   54 ( 40) 54
74. Nahajčuková Natália BC Prešov 06.07.2008   34 ( 42)   18 (170) 52
75. Koščáková Alžbeta BK ZŠ Lendak 17.06.2008   46 ( 36) 46
76. Šimkovičová Sandra BC Prešov 02.02.2010   34 ( 42)   10 (172) 44
77. Kuľhavá Laura BC Prešov 19.03.2010   23 (172)   14 ( 38)    6 ( 42) 43
78. Kasanická Tatiana BC Prešov 27.10.2010   23 (172)   18 ( 42) 41
78. Stachová Xénia BC Prešov 20.01.2010   23 (172)   18 ( 42) 41
80. Trepáčová Veronika BK MI Trenčín 04.05.2008   31 (145)    8 (136) 39
81. Vichrestová Michaela BC Prešov 13.01.2011   34 ( 42) 34
82. Pápežová Soňa KBŠ Dolný Kubín 24.05.2011   33 (146) 33
82. Šudová Adriána KBŠ Dolný Kubín 26.05.2011   33 (146) 33



84. Dvorská Karin BARBAR Skalica 03.09.2009   31 (145) 31
84. Kvasnicová Vanesa BK MI Trenčín 27.09.2010   31 (145) 31
86. Burdeláková Kristína BC Prešov 06.05.2010   18 ( 42)   10 (172) 28
86. Dzvoňárová Liliana BC Prešov 12.01.2011   18 ( 42)   10 (172) 28
86. Galliková Veronika BK ZŠ Lendak 02.09.2008   28 ( 36) 28
86. Maľarová Jana Juliana BC Prešov 26.01.2011   18 ( 42)   10 (172) 28
90. Fecková Tamara BKT Trebišov 13.02.2009   27 ( 40) 27
90. Šebejová Soňa BC Prešov 08.11.2008   14 ( 38)    7 ( 34)    6 (170) 27
92. Ředinová Tamara BC Prešov 19.03.2009   18 (170)    7 ( 34) 25
93. Ligmajerová Nikola BC Prešov 05.07.2009   18 (170)    6 ( 42) 24
94. Chovancová Eliška BC Prešov 18.12.2010   18 ( 42) 18
94. Jašová Nina BC Prešov 02.06.2011   18 ( 42) 18
94. Raclavská Karin BC Prešov 09.08.2011   18 ( 42) 18
97. Čerpáková Michaela BK ZŠ Lendak 11.02.2009   17 ( 36) 17
97. Stolárová Mária BK ZŠ Lendak 11.04.2009   17 ( 36) 17
97. Suchanovská Valéria BK ZŠ Lendak 08.07.2009   17 ( 36) 17
100. Imrichová Mariana BC Prešov 14.10.2008    7 ( 34)    6 (170) 13
100.Turáková Laura BC Prešov 22.09.2009    7 ( 34)    6 (170) 13
102.Kvasničáková Sofia KBŠ Dolný Kubín 14.09.2010   12 (146) 12
102.Lukáčová Soňa BC Prešov 13.06.2008    6 (170)    6 ( 42) 12
102.Pálešová Viktória KBŠ Dolný Kubín 18.09.2009   12 (146) 12
102.Valuchová Noemi KBŠ Dolný Kubín 21.05.2011   12 (146) 12
106.Barcziová Nella BARBAR Skalica 10.05.2010   10 (145) 10
106.Lejko Natália BC Prešov 26.07.2011   10 (172) 10
108.Andraščíková Stela BC Prešov 13.11.2010    6 ( 42) 6
108. Jašňak Karina BK ZŠ Lendak 09.12.2009    6 ( 36) 6
108. Jurová Hana BC Prešov 01.02.2008    6 (170) 6


